



Conagra Foodservice
222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
Chicago, IL 60654
TEL: 402-240-4000

Quality Attributes Sheet For SWANSON Turkey Pot Pie 24-7 OZ UPC 51000 06092

Ingredient Statement: Filling: Water, Cooked Turkey Roll (Turkey, Mechanically Separated Turkey, Water, Salt, Potassium Phosphate, Potassium Chloride, Natural Flavoring), Carrots, Mechanically Separated Turkey (Mechanically Separated Turkey, Natural Flavor), Potatoes (Potatoes, Calcium Chloride), Modified Corn Starch, Peas, Less Than 2% Of: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Seasoning Blend (Salt, Onion Powder, Sugar, Dextrose, Paprika, Natural Flavor, Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono-and Diglycerides, Soy Lecithin, Turmeric Extractives), Chicken Stock, Soybean Oil, Nonfat Dry Milk, Salt, Hydrolyzed Soy Protein, Flavors, Autolyzed Yeast Extract, Chicken Fat, Cooked Chicken Powder, Whey Protein Concentrate, Xanthan Gum, Citric Acid, Guar Gum, Beta Carotene (Color). Crust: Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Lard (Deodorized Lard, Hydrogenated Lard, BHT [Preservative]), Water, Dextrose, Salt Caramel Color.
CONTAINS: MILK, SOY, WHEAT

Nutrition Facts	
1 serving per container	
Serving size	1 Pie
Amount per serving	
Calories	350
% Daily Value*	
Total Fat 20g	26%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 730mg	32%
Total Carbohydrate 35g	13%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 3g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 9g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 30mg	2%
Iron 3.3mg	20%
Potassium 240mg	6%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

Date: 10/2022

ALLERGENS	MILK, SOY, WHEAT
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	13.5
Net Weight (lbs)	10.5
Case Cube (ft3)	0.578
Case Dimensions (LxWxH)	16 x 10.75 x 5.81
Pattern Tie x High = Total cases	10 x 7 = 70
Shelf Life	540 Days
Storage	Keep Frozen
Kosher	Not a Kosher Product
Country of Origin Information	
Finished Product	USA

Bioengineered Disclosure	Product not subject to US National Bioengineered Food Disclosure Standard
---------------------------------	---

OTHER GTIN #	
Case	10051000060928
Each	00051000060921
Pallet	50051000060926

Sue E. Holbert, MS, RDN

Food Safety Quality Customer Support

Specsand.Inquiries@conagra.com